
           

 

 Oznámení o zahájení výběrového řízení (výzva)  

Zakázka je spolufinancována z prostředků Evropské unie a státního 
rozpočtu. 

 
Název operačního programu, 
ze kterého je zakázka 
hrazena 

Integrovaný operační program 

Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace 

Aktivita: A 

Jedná se o zadávací řízení 
podle zákona č. 137/2006 
Sb.? 

Ano 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/07.08414 

Název výběrového řízení: 
 

Transformace domova Mařenice – Nový Bor I. U 
Stadionu 

Název projektu: 
Transformace pobytového zařízení – Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Mařenice, 
příspěvková organizace 

Identifikační údaje 
zadavatele1 

Liberecký kraj  

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

IČ 708 91 508 

 
Telefon: 
 
 

+420 485 226 111 

Osoba oprávněná jednat 
jménem příjemce, funkce: 
 (pokud nejsou shodné) 
 

Martin Půta, hejtman  

Kontaktní osoba:  
Telefon, e-mail: 
 

Mgr. Veronika Sedláčková 

telefon: + 420 485 226 664 

email: veronika.sedlackova@kraj-lbc.cz 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Stavební práce 

                                                   
 



           

 

Stručný popis předmětu 
zakázky: (max. odstavec) 

Jedná se o novostavbu bytového domu, který bude realizován 
jako součást projektu transformace domova Mařenice. Bytový 
dům zahrnuje 4 bytové jednotky, přičemž jedna je vyhrazena pro 
ubytování klientů s vysokou mírou podpory, ostatní jsou řešeny 
jako skupinové domácnosti. Ve všech bytových jednotkách je 
navrženo ubytování 3 klientů v jednolůžkových pokojích, v 
každém bytě je samostatné sociální zázemí a společný prostor s 
kuchyňkou. 2 byty v přízemí jsou navrženy jako upravitelné, 2 
byty v patře objektu jako klasické bytové jednotky. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky bez DPH: 15 849 965,00 

Datum zveřejnění: 21. 7. 2014 

Lhůta pro podání nabídek 
trvá do: 2. 9. 2014 do 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídky 

Krajský úřad Libereckého kraje, podatelna 

U Jezu 642/2a 

461 80 Liberec 

Kritéria hodnocení: Cena bez DPH 

Jazyk, v němž musí být 
nabídka podána český 

Forma nabídky 

Nabídková cena bude zpracována formou oceněného 
soupisu prací včetně krycího listu nabídky. Ocenění 
jednotlivých činností je třeba provést pro uvedený rozsah prací 
s tím, že nabídková cena musí být platná min. do doby 
dokončení stavby. Uchazeč je povinen ocenit všechny 
položky soupisu prací. Dojde-li k nesouladu mezi soupisem 
prací s výkazem výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro 
stanovení nabídkové ceny rozhodující soupis prací s výkazem 
výměr. V soupisu prací s výkazem výměr může uchazeč doplnit 
pouze sloupce cena jednotková a cena celkem. V žádném 
případě nesmí zasahovat do popisu položky, měrné jednotky 
nebo množství. Dále nesmí upravovat strukturu a podobu 
zadávacích soupisů prací. 

Jakékoliv změny obsahu či množství definovaném 
zadavatelem v položkách výkazů výměr vyjma doplnění ceny 
budou mít za následek vyloučení uchazeče z další účasti v 
zadávacím řízení.  

 
Předpokládaná lhůta 
dodání/časový harmonogram 
plnění/doba trvání zakázky 

Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 

dnů od podpisu smlouvy, předpoklad 01/2015. 

Termín dokončení stavebních prací a zahájení 

procesu předání a převzetí díla: nejpozději do deseti 

měsíců od podpisu smlouvy o provedení stavby 

 



           

 

Informace o možnosti 
zrušení řízení 

Vzhledem k tomu, že zadávací řízení je vypsáno v rámci projektu 
„Transformace pobytového zařízení – Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“ 
spolufinancovaného z prostředků Evropské unie (dále také 
„Projekt“) si zadavatel vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 
v případě, že v důsledku časových průtahů s realizací 
zadávacího řízení nebude schopen vyčerpat schválenou finanční 
dotaci na Projekt v plné výši. Čerpání finanční dotace je spojeno 
s termínem ukončení realizace Projektu do 30. 11. 2015. 

 Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o 
tom, kde je možné získat 
kompletní zadávací 
dokumentaci) 

Profil zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabídkaGORDION/profilLibereckýkr
aj 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky v informačním 
systému o veřejných 
zakázkách: 

486745 

 

https://www.egordion.cz/nabídkaGORDION/profilLibereckýkraj
https://www.egordion.cz/nabídkaGORDION/profilLibereckýkraj

